
Objekti: Mirembajtje e godines se QSh Mali Kolaj, Shkoder

Nr Pershkrimi I punimeve Muaji 1 Muaji 2 Muaji 3

1 Punime Prishje

2 Punime Ndertimi

3 Punime Bojatisje

4 Punime sistemim oborri

5 SISTEMI I FURNIZIMIT ME UJE  DHE SHKARKIMET

6 Punime elektrike

Punoi

Ing.Xhemalije  RUMIJA

GRAFIKU I PUNIMEVE


